



Grudziądz, dnia 05.07.2024 r.

ZP-1739/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku, obłożeń chirurgicznych oraz sprzętu na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/59/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku, obłożeń chirurgicznych oraz sprzętu na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/59/PN/24), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### **Zapytanie nr 1**

*Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 2 dopuści wycenę kranika wykonanego z poliwęglanu, pakowanego x 50szt., do infuzji grawitacyjnych płynów z wyłączeniem tłuszczu i cytostatyków?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### **Zapytanie nr 2**

*Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 1 dopuści wycenę produktu:*

*„Impregnowana myjka do mycia ciała w formie rękawicy, o ergonomicznym kształcie, zgrzewana termicznie, wykonana z włókniny typu spunbond o fakturze supelkowej ok. 100g/m<sup>2</sup>, nasączona łagodnym płynem do mycia, niezawierająca alkoholu, z aloesem i witaminą E, nieperfumowana, o obojętnym pH, opakowanie 8 szt. w woreczku, 30 woreczków w kartonie. Rozmiar 15x23cm”?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

